
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО» 
ПРИКАЗ 

________________________________________________________________________ 
 
От 11.12.2020 г.  № 95 

 
 

О режиме работы работников с 12 по 26 декабря 2020 г. 
 

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 11.12.2020г. № 689-УГ 
«О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г. 
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой 
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Продолжить дистанционную работу на дому с 12 по 26 декабря 2020 г. всем 

преподавателям и следующим работникам: 

- Коженова Н.В. - заместитель директора по АХЧ 

- Моисеева Л.А. - методист 

- Обухова Н.А. - заместитель директора по УВР 

- Окулова И.Г. - инспектор по кадрам 

- Портнягина Г.Ф. - бухгалтер 

- Панкратова И.Е. - методист 

- Субботин Д.А. - заведующий хозяйством 

- Субботина Т.М. - директор 

- Усынин А.П. - юрисконсульт 

- Чеглакова С.Н. - главный бухгалтер 

- Чемезова Ю.П. - бухгалтер 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                              Т.М. Субботина 

 
 


